

Stahlschmidt Holding ApS

L.F. Cortzens Vej 7, 2830 Virum

CVR-nr. 41 65 50 89

Årsrapport

1. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Morten Stahlschmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stahlschmidt Holding ApS L.F. Cortzens Vej 7 2830 Virum
	CVR-nr.: 41 65 50 89
	Stiftet: 1. september 2020
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
Direktion	Morten Stahlschmidt
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Aktieselskabet af 8/ 10 1988, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 195 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-7.067
Indtægter af kapitalinteresser	149.560
Andre finansielle indtægter	106.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.233</u>
Resultat før skat	194.853
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>194.853</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>194.853</u>
Disponeret i alt	<u>194.853</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresser	1.818.984
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.827.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.827.984</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	264.560
Tilgodehavender i alt	<u>264.560</u>
Likvide beholdninger	<u>29.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.038</u>
Aktiver i alt	<u>2.122.022</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	194.853
Egenkapital i alt	234.853
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Anden gæld	1.880.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.169
Gældsforpligtelser i alt	1.887.169
Passiver i alt	2.122.022

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>194.853</u>	<u>194.853</u>
	<u>40.000</u>	<u>194.853</u>	<u>234.853</u>

Noter

1/9 2020
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	54.233
	<u>54.233</u>

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. september 2020	0
Tilgang i årets løb	1.818.984
Kostpris 31. december 2021	<u>1.818.984</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 **1.818.984**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aktieselskabet af 8/ 10 1988, København	26,67 %	2.897.095	-66.312

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. september 2020	0
Tilgang i årets løb	10.000
Afgang i årets løb	-1.000
Kostpris 31. december 2021	<u>9.000</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 **9.000**
